tertie speciei quomodo sumitur a gal. in libro de maralmo ⁊ tabe. sorditices autē sumitur pro sanie mala grossa. **3^o** Hora secundo vt p̄dicat̄ quod tres modi in genere inueniunt̄ saniei. vnus est saniei illaudabilissime in qua vestigium operationis caloris naturalis non apparet. secundus modus est saniei laudabilissime que est alba leuis ⁊ equalis nō horribilis odoris. ⁊ que p̄secuta est cōplemētū digestionis. tertius modus ē digestionis mē inter p̄mum ⁊ s̄m. hec distinctio colligit̄ primo de differentijs febriz̄ ca^o fo. cum dixit. neq; est dubius d̄ pessima q; ip̄ se fit a solo calore p̄ternāli. nec de media est dubium q; ipsa fit ex operatione p̄ternāli ⁊ caloris naturalis Sed de optima ⁊ laudabilissima. vtrum generetur a solo calore naturali: vel a naturali ⁊ p̄ternaturali simul. Inueniuntur t̄ucti modi apud moderniores dicendi. nam māsilius super hoc affō vult istam conclusionē. sanies laudabilis non generat̄ a solo calore nāli. nec a solo putredinali. sed ab ambobus. Istam dicit̄ eē d̄ me te gal. primo pronosticorum cōmēto vltimo. ⁊ gentilis probat hanc positionem etiam per rationem precipue quo ad tertiam partem. ⁊ primo sic in sanie inueniunt̄ dispositiones nāles ⁊ dispositiones p̄nāz. i^o ipsa fit p̄ti a calore nāli: ⁊ p̄ti a ca. p̄nāz p̄na p; ⁊ assumptum. q; fetor ē p̄ternālis caliditas inueniunt̄ insanie que sunt dispositiones p̄ternām. ⁊ albedo ⁊ equalitas q̄ sunt a nā intēte. igit̄ ⁊ hoc idem sentit. Ita. de forliuis in huius affōi ex positione in vno correlario circa litterā: ⁊ hoc idē sentit Binus 4^o. 4^o tractatu 3^o ca^o. primo. **2^o** Cōtra hanc conclusionē arguo primo ex auctoritate auic. 4^o. 4^o cap^o. de iudicijs saniei vbi dixit q; in sanie non operata est caliditas innata. ⁊ 4^o. 4^o tractatu tertio ca^o primo dixit precipue q; sanies laudabilis non fit nisi a digōne nāli ⁊ dixit fo q; in eo fit est putrefactio vt supra allegatū est in argumētis ante oppositū. **3^o** P̄terea arguit̄ rōne sic. Sanies laudabilis nō generat̄ nisi a calore p̄ducēte dispositiones faciētes p̄ se ad formē saniei introductionem ⁊ introducētes formā eiusdē. sed ille dispositiones ⁊ illa forma non sunt facte a calore putredinali. q; sanies non generat̄ a calore putredinali: p̄na clara ⁊ maior ⁊ minor arguit̄. q; calor putredinalis ad nullam formā naturaliu p̄uertit̄ māz q̄ ab eo putrefit̄ nec in saniei mā. it̄roducit̄ dispositiones per se ad formam saniei faciētes. assumptū est auic. s̄a p; ca^o. de causis calefaciētibus. putredo n. ita trāsmurat̄ humidū ab eo qd̄ conuenit̄ forme cū qua ē q; ipsa ad nullā aliaz̄ formāz̄ p̄uertit̄. vt ibi dicit̄. Cōfirmatur illud quod generat̄ in eiusdē generatione dominante ex toto nā p̄ternāli calori generatur a solo calore nāli. sed optimum pus vel laudabilissima sanies fit certissime ex toto dominante nā. igit̄ optima sanies fit a solo dominante calore nāli. ass^m p; q; si p̄ternālis calor generat non oīo dominatur nālis. ⁊ minor est gal. pio de differentija febriz̄ ca^o 6^o. vbi dixit dominante qdē certissime nā opti^m sit pus visū qd̄ albū ⁊ grossū ⁊